
Contacto

Teléfono 915636411
Correo Electrónico contratacion@residencia.csic.es

Dirección Postal

Pinar, 21-23
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M/2019/00145
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2020 a
las 18:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Residencia de Estudiantes
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a%2BBV1yQD2AsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Audiovisuales

Valor estimado del contrato 8.704,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.704,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.194,15 EUR.

Clasificación CPV
92370000 - Técnico de sonido.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Mariano Natucci García
Identificador empresa 51066437C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.194,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.704,92 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a%2BBV1yQD2AsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YfwHNlYlcLcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005472839 |  2020-110003 | Mon, 20 Jul 2020 18:58:08:764 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15508778657812605934366598426464559504 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YfwHNlYlcLcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

